[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 136

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.08.2012 №1040
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28 августа 2012 года №1040 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Верхнекетский район» (далее – Постановление) изменения:
1.1. в приложении 2 к постановлению слова: «Сидихина Евгения Васильевна» заменить словами: «Березовская Ирина Петровна».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Березовская И.П.
2-15-09

Дело-2, члены комиссии-17,  Березовская-1